
МУП "Комбинат питания" Городского округа "город Ирбит" Свердловской области
09 Января 2024 г.

М е н ю  Ш кола №  9 1 - 4  класс
эн. цен. (ккал), белки (г), жиры (г), 

углеводы (г), витамины (мг), 
микроэлементы (мг)

В ы хо д Наименование блюда
Стоимост 
ь пи гания

1-4 класс
;зц-42, ь-т, ж -2, у-з, ьит.и-у, 1\а-4оУ, к-еи, иа-2и, 

V-B, Ж-IU, У-IB, ЬИТ.А-1, ЬИТ.С-У, ВИТ.РР-1, 

Й А и . ,  ВИТ.РР-2,

к-вв, са-

5 ^ - ¥ & ^ - f i 1-3^ T . A - i ,  вит.с- i,  вит.р р -1 , ма-ч, 
К-35. Са-32. Ма-21. P-29. Fe-1 
ЭЦ-27, Б-1, У-6

.060
.200/15
.090/50

.150

.200
.1к/31,25г

Салат из свежей капусты 
Суп карт, с горохом, тушенкой 
Тефтели с соусом 
Макаронные изделия отварные 
Компот из сухофруктов 
Хлеб витаминный 1 кус.

5- 99 
18-27 
61-94 
14-07
6- 88 
2-61

ЭЦ-74, Б-2, У-15, Na-156, К-29, Ca-6, Мд-4, Р-20 Лк/31,25г Хлеб народный 1 кус. 2-24
ЭЦ-948, Б-32, Ж-35, У-129, Вит.А-3, Вит.С-25, 112

ОВЗ завтрак 1-4 класс
ЭЦ-66, Б-5, Ж-5, Na-56, К-59, Са-23, Мд-5, P-81, Fe-1 
зц -з^у , ь-у, ж-13, у-44, ьит.и- i,  1\а-43/, к-14Ь, иа- 
123. Ма-14. Р-91
ЭЦ-139, Б-1, Ж-12, У-6, Na-1, К-2, Ca-2, Р-3

,1шт
.200/10

.31,25/19

Яйцо отварное
Каша пшеничная с маслом сливочным 
Бутерброд с маслом сливочным

16
23- 37
24- 95

ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, P-8, Fe-1 
^Ц-У2, У-23, ЬИТ.А-13UUU, bHT.U-4U, ЬИТ.КК-2, Na-2'J, 
К-74П Г.Я-9ПП Мл-1 ПО Р-1ЙП F & - ?

.200/15
0.200

Чай с сахаром 
Сок Фруктовый 1кор

3-40
26-28

ЭЦ-683, Б-15, Ж-30, У-88, Вит.А-13000, Вит.С- 94
ОВЗ обед 1-4 класс

чЗЦ-42, ь-1 , ж -2, у-з, ьит.и-у, Na-4by, гч-ьи, иа-2и,

jS ^ B ^ V -B , Ж-IU, У-IB, ВИТ.А-1, ВИТ.С-У, ВИТ.РР-1, 

ЙЕ(-‘Й1/’', 1УД^',^1?,2У-¥§(1з1т/Эа??, в §т\ , - в , ВИТ.РР-2,

к-вв, са-

в!?;-¥?3^9)-?,"5-з^,еь]1Т.А-1, вит.с-1, ьит.р р - i , гма-4, 
К-35. Са-32. Ма-21. P-29. Fe-1 
ЭЦ-27, Б-1, У-6

.060
.200/15
.090/50

.150

.200
Лк/31,25г

Салат из свежей капусты 
Суп карт, с горохом, тушенкой 
Тефтели с соусом 
Макаронные изделия отварные 
Компот из сухофруктов 
Хлеб витаминный 1 кус.

5- 99 
18-27 
61-94 
14-07
6- 88 
2-61

ЭЦ-74, Б-2, У-15, Na-156, К-29, Ca-6, Мд-4, Р-20 .1к/31,25г Хлеб народный 1 кус. 2-24
ЭЦ-948, Б-32, Ж-35, У-129, Вит.А-3, Вит.С-25, 112

родительская плата
ац-32м, Ь-У, Ж-13, У-44, ВИТ.С-1, па-43/, К-14В, са- 
123. Ма-14. Р-91
ЭЦ-139, Б-1, Ж-12, У-6, Na-1, К-2, Ca-2, Р-3

.200/10
.31,25/18

Каша пшеничная с маслом сливочным 
Бутерброд с маслом сливочным

23-37
23-23

ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, P-8, Fe-1 .200/15 Чай с сахаром 3-40
ЭЦ-525, Б-10, Ж-25, У-65, Вит.С-1, Na-439, К- 50

ОВЗ 1-4 класс завтрак (без содержания коровьего белка)
с*ц-41и, ь-у , ж-2а, у-з, ьит.и-з, гча-з, гч-аи, иа-4, мд

сп£зУ1э, ь-1 и, ж -a, у-аи, ьит.r r - z ,  Na-ssi, »ч-зиу, иа 
23. Ма-162. P-244. Fe-5

.050/50
.170

Гуляш из свинины
Каша гречневая рассыпчатая

65-73
22-26

ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Ca-5, Мд-4, P-8, Fe-1 .200/15 Чай с сахаром 3-40
ЭЦ-27, Б-1, У-6 Лк/31,25г Хлеб витаминный 1 кус. 2-61
ЭЦ-809, Б-20, Ж-36, У-74, Вит.С-3, Вит.РР-2,

ОВЗ 1-4 класс обед (без содержания коровьего белка)
ь -1 , ж -2, у-з, ьит.и-у, Na-4t>y, ivt>u, иа-2и,

, Ж -IU, У-1в, ЬИТ.А-1, ВИТ.и-У, ЬИТ.ГК-1, 

в Йт?с -в , в и т .р р -2, 

к-вв, са-

ВИТ.С-1, ВИТ.РР-1, |\а-4, 
К-35. Са-32. Ма-21. P-29. Fe-1 
ЭЦ-27, Б-1, У-6

ЭЦ-74, Б-2, У-15, Na-156, К-29, Ca-6, Mg-4, Р-20 

ЭЦ-948, Б-32, Ж -35, У-129, Вит.А-3, Вит.С-25,

.060 Салат из свежей капусты
.200/15 Суп карт, с горохом, тушенкой
.090/50 Тефтели с соусом 

.150 Макаронные изделия отварные 

.200 Компот из сухофруктов 
Лк/31,25г Хлеб витаминный 1 кус. 
.1к/31,25г Хлеб народный 1 кус.

Рукиводитепь 
Зав,производством

94

5- 99 
18-27 
61-94 
14-07
6-  88 
2-61 
2-24
112



МУП "Комбинат питания"Городского округа "город Ирбит" Свердловской области

09 Января 2024 г.

М еню  Ш кола №  9 5-11 классэн. цен. (к к ал ), белки (г), ж и р ы  (г), угл ево д ы  (г), ви там и н ы  (мг), В ы х о д Н аи м ен о в ан и е блюда С т о и м о ст  ь питания
5-11 класс

ЭЦ-533, Б-12, Ж-37, У-5, Вит.С-4, Na-3, К-78, Са-6, 
Mg-5, Р-14 .065/65 Гуляш из свинины 85-21
ЭЦ-371, Б-12, Ж-9, У-59, Вит.РР-2, Na-778, К-363, 
Са-27, Мд-191, P-287, Fe-6 .200 Каша гречневая рассыпчатая 26-07
ЭЦ-77, Б-2, Ж-2, У-14, Вит.С-1, Na-25, К-73, Са-60, 
Мд-7, Р-45 .200 Кофе на молоке 15-11
ЭЦ-27, Б-1.У-6 ,1к/31,25г Хлеб витаминный 1 кус. 2-61
ЭЦ-1008, Б-27, Ж-48, У-84, Вит.С-5, Вит.РР-2, 
Na-806, К-514, Са-93, Мд-203, P-346, Fe-6

129
ОВЗ завтрак 5-11 класс

ЭЦ-411, Б-11, Ж-16, У-55, Вит.С-2, Na-546, К-182, 
Са-154, Мд-18, Р-114 .250/10 Каша пшеничная с маслом сливочным 26-55

ЭЦ-139, Б-1, Ж-12, У-6, Na-1, К-2, Са-2, Р-3 .31,25/21 Бутерброд с маслом сливочным 27-01
ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, P-8, Fe-1 .200/15 Чай с сахаром 3-40
ЭЦ-92, У-23, Вит.А-13000, Вит.С-40, Вит.РР-2, Na-20, 
К-740, Са-200, Мд-100, P-180, Fe-2 0.200 Сок Фруктовый 1кор 26-28
ЭЦ-699, Б-12, Ж-28, У-99, Вит.А-13000, 
Вит.С-42, Вит.РР-2, Na-568, К-949, Са-361, 
Мд-122, P-305, Fe-3

ОВЗ обед 5-11 класс
ЭЦ-236, Б-10, Ж-13, У-23, Вит.А-1, Вит.С-12, Вит.РР-1, 
Na-602, К-331, Са-27, Мд-18, P-47, Fe-1 .250/20 Суп карт, с горохом, тушенкой 23-76
ЭЦ-533, Б-12, Ж-37, У-5, Вит.С-4, Na-З, К-78, Са-6, 
Мд-5, Р-14 .065/65 Гуляш из свинины 85-21
ЭЦ-371, Б-12, Ж-9, У-59, Вит.РР-2, Na-778, К-363, 
Са-27, Мд-191, P-287, Fe-6 .200 Каша гречневая рассыпчатая 26-07
ЭЦ-77, Б-2, Ж-2, У-14, Вит.С-1, Na-25, К-73, Са-60, 
Мд-7, Р-45 .200 Кофе на молоке 15-11

ЭЦ-27, Б-1, У-6 .1к/31,25г Хлеб витаминный 1 кус. 2-61
ЭЦ-1244, Б-37, Ж-61, У-107, Вит.А-1, Вит.С-17, 236
Вит.РР-З, Na-1408, К-845, Са-120, Мд-221, 
P-393, Fe-7


